АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025 г.                                                                                                       № 5
с.Черемшанка

О внесении изменений в постановление Администрации Черемшанского сельсовета Ельцовского района Алтайского края от 18.12.2023 № 24 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории МО Черемшанский сельсовет Ельцовского района Алтайского края»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры от 03.04.2025 № 02-01-2025,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации Черемшанского сельсовета Ельцовского района Алтайского края от 18.12.2023 № 24 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории МО Черемшанский сельсовет  Ельцовского района Алтайского края» следующие изменения:
     1.1. Абзац 7 пункт 2.17.5  Регламента изложить в новой редакции: «земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации»;
[bookmark: _GoBack]1.2 Абзац 12 пункта 2.19.1 Регламента изложить в новой редакции: «земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации».

     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                        Н.Н.Некипелова